内容，并在公司门口 LED 显示屏上进行循环播放公布。按照排污许可证办理的要求，公示了

重要的生产设施、治理设施等相关信息。

赛科化工利用公司户外显示屏对外公示了企业环境监管信息、自行监测方案、季度监测

结果、环境问题整改情况等相关信息。对竣工验收项目分别在网站上进行了公示。在“全国

污染源监测信息管理与共享平台”上公示了公司自行监测方案、自行监测数据和第三方监测

数据及公司污染物排放信息。

其他环保相关信息

不适用

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2020年2月27日，公司第五届董事会第四次会议审议通过了《关于控股子公司江苏快

达增发股份以及公司参与认购的议案》。会议同意公司控股子公司江苏快达以每股3.55元的

发行价格增发股份数量不超过2,867,606股（含本数），募集资金总额不超过10,180,001.30元

（含本数）全额用于偿还银行借款和支付购买原料货款。同时，公司以自有资金出资不超过

5,191,804元按现有持股比例51%认购江苏快达本次新增股份不超过1,462,480股。截至报告期

末，江苏快达本次增发股份及公司参与认购已完成；江苏快达已于2020年5月25日进入新三板

创新层。同时，为增强江苏快达资本实力、加快推进项目实施，提升综合实力，江苏快达拟

申请股票向不特定合格投资者公开发行股票并在精选层挂牌，截至报告期末，该事项尚在有

序推进之中。

2、2020年1月13日，公司与科迪华农业科技（上海）有限公司签订了《股东协议》，共

同出资设立子公司——广安利华化学有限公司，该事项于2020年3月10日经公司五届董事会第

五次会议审议批准。2020年6月18日，广安利华完成注册设立，取得营业执照，并有序开展下

一步工作。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

江苏快达增发股份及公司参与认购、

申请股票向不特定合格投资者公开发

行并在精选层挂牌

2020年02月28日 巨潮网《第五届董事会第四次会议决议公告》

2020年10月13日 巨潮网《关于控股子公司申请股票向不特定合格

投资者公开发行并在精选层挂牌的公告》

利尔化学股份有限公司 2020 年年度报告全文

64

设立子公司 2020年01月14日 巨潮网《关于设立子公司的公告》

2020年03月12日 巨潮网《第五届董事会第五次会议决议公告》

利尔化学股份有限公司 2020 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,164,391 0.41%   275,049 275,049 2,439,440 0.47%

3、其他内资持股 2,164,391 0.41%   275,049 275,049 2,439,440 0.47%

   境内自然人持股 2,164,391 0.41%   275,049 275,049 2,439,440 0.47%

二、无限售条件股份
522,212,0

15
99.59%   -270,760 -270,760

521,941,2

55
99.53%

1、人民币普通股
522,212,0

15
99.59%   -270,760 -270,760

521,941,2

55
99.53%

三、股份总数
524,376,4

06
100.00%   4,289 4,289

524,380,6

95
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，根据《公司核心骨干员工中长期激励基金计划》的规定，公司高管购入了本公

司股份，按照相关规定予以锁定。

2、报告期内，因公司公开发行可转换公司债券进入转股阶段，部分可转债转换成了公司股份。

3、报告期内，公司新任及离任高管所持本公司股份按相关规定予以锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会“证监许可[2018]1221号”文核准，利尔化学于2018年10月17日公开发行852万张

可转换公司债券，每张面值100元，发行总额8.52亿元，期限6年。经深圳证券交易所“深证上

[2018]509号”文同意，公司8.52亿元可转换公司债券于2018年11月9日起在深交所挂牌交易，

并于2019年4月23日起可转换为公司股份。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

利尔化学股份有限公司 2020 年年度报告全文

66

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容